[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  06  2025                                   п. Тура                                               № 290-п
О награждении Почетной  грамотой Администрации Эвенкийского муниципального района

За многолетний добросовестный труд, безупречное исполнение должностных обязанностей и личный вклад в развитие образовательного учреждения,  на основании постановления Администрации Эвенкийского муниципального района от 13.01.2010 № 05-п «О порядке поощрения и награждения от имени Администрации Эвенкийского муниципального района» (в редакции постановлений от 08.04.2016 № 187-п, от 10.09.2019 № 367-п, от 07.11.2023 № 600-п), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Эвенкийского муниципального района:
-Роженцова Андрея Ивановича, мастера производственного обучения группы ИПП-23, профессия «Изготовитель пищевых полуфабрикатов»  Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Эвенкийский многопрофильный техникум»;
-Тодинову Галину Анатольевну, классного руководителя группы АПК-22, профессия «Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из растительного сырья»;

-Филлипова Антона Николаевича, классного руководителя группы СВР-23, специальность «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))».
2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района             п/п                       А.Ю. Черкасов
PAGE
2